部

部

委

厅

织

传

ェ

组

宀
∧
法

ι

i尘

页
〓

、■
■
口

用̀
司

安

安

土
^土

^

中

中

中

安共安徽省直

徽

徽

省
省

省

皖司通 〔2θ 15〕 62号

关于开展全省领导干部宪法

法律知识年度网上测试的通知

各市党委组织部、宣传部、直属机关工委,各市司法局,省直各

单位组织 (人事 )部 门:

根据省委组织部、省委宣传部、省直属机关工委、省司法厅、

-1-

省依法治省办 《关于印发<全省领导干部宪法法律知识年度测试

办法)的 通知》(皖法治办 〔2θ 15〕 13号 )要求j决定利用安徽干

部教育在线平台,开展全省领导干部宪法法律知识年度网上测

试。现就有关事项通知如下:

一、时闾安排

2θ 15年 12月 21日 至 2θ16年 1月 ” 日,工作日⒏0θ -24∶ θ0

安排考试,双休及国家法定假日不安排测试。

为防止集中测试造成网络平台拥堵,测试分批进行,每人测

试一次。省直单位参加首批测试,测试时间是 12月 21日 —⒛

自;各地参加笫二批测试,测试时间是 12月 28日 -2θ 16年 1

月 15日 。2θ 16年 ⊥月 18日 至 1月 ⒛ 日为补考时间,考试未合

格或因故未能参加考试的,给予一次补考机会。

为检验学习效果,省 司法厅将会同省委组织部、省直属机关

工委对省直单位、各市进行抽考;各市司法局会同各市党委组织

鄯、直属机关工委对市直单位、各甚 (芾 、医)进行抽考。
′

二、参加范围

省直单位正处级以上干部、各市正科级以上干部。

三、测试内容及题型

1,测试内容。党的十八届四中全会、省委九届十次全会精神

及宪法、立法法、刑法以及诉讼法、国家赔偿法、安徽省法治宣

传条例等法律法规 (详见:安徽司法行政网htt⒐ 〃w、 v、v1ahsft.gOv,cn/、

安徽普法网 http∶ 〃、v、vηv.ahpf.gov.cn/刊 载的 《全省领导干部宪

-2-

法法律知识年度测试试题库》)。

2,测试题型。测试共 7θ 题,题型为单选、多选和判断题 ,

单选题每题 1分、多选和判断每题各 2分 ,共 10θ 分。测试时长

1θ 0分钟,测试时间为工作日上午 8∶ θθ至晚上 24∶ θθ。6θ 分以

上为合格,9θ 分以上为优秀◇

四、结果运用

测试结束后,将对全省测试情况进行数据统计和通报。测试

成绩作为领导干部学法用法情况及年度考核的一项内容;合格率

和参与率作为省直单位效能 (法治宣传教育)考核和政府目标绩

效 (法治宣传教育 )考核的内容。

五、工作要求

1.开展宪法法律测试是加强领导干部学法用法工作的一项

重要举措,各地各单位要加强领导,统筹安排,精 |心 组织,确保

领导千部按时全员参加考试。请各地各单位于⒛16年 1月 31日

前将组织测试情况总结报省司法厅法制宣传处。

2,加强对测试工作的宣传引导和动员,提高认识,掌握方法,

营造浓厚氛围,提高领导干部参加学习和测试的积极性主动性。

参加测试人员要认真学习相关法律法规,熟悉题库中的试题及题

型,仔细阅读网上测试操作流程及注意事项 (详见附件 ),按时

参加,独立完成。

3.为 确保测试结果数据统计真实准确,各地各单位组织人事

部门要对本地本单位在线学员个人信息进行认真核对,及时更

-3-

新、调整和完善学员个人信息。

4.加强与省干部教育网络培训管理中
`心

的联系沟通,及时反

馈测试进展情况及测试中存在的困难和问题。

省委组织部研究室联系电话:θ 551—″6θ6472

省直属机关工委宣传部联系电话:0甾 I— m606624

省司法厅法制宣传处联系电话:θ筠1— %呢 2θ 9θ

省干部网络培训管理中|心 联系电话:θ 55⊥ 一腿569631(技术

启邯)、  88569622 (耳关驾红锫邯)

哇L司←由阝珀卣: 184291566Iaqq.com

附件:网 上测试操作流程及注意事项

ω￠

唯 氵

¨4⋯

泔件

田上凵试垛仵沆程卫注t事项

1.为 保证nll试正常进行,请在 wlondOwsXP、 wiondows7、

wiondms8操作系统上使用 1E或 360安全浏览器进行测试 (浏 览

器版本为:IE7、 lB8、 1B9、 IE10)。

2.请 在规定测试时间内,打开
“
安傲干部敬育在线

”
网站

(w唧.ahgbjy.gov.Cn),在 首页
“
学员登录

”
栏中输入用户名、

密码和验证码,点 击 “
登录

”
按钮。

3.点 击首页右下角测试
“浮窗

”,进入测试平台。

4.先后点击 “
进入正式考试

”、 “
开始考试

”
按钮后!系 统

将弹出
“
考试注意事项

”,请认萁阅读后,点击
“
知道了

”
按钮 ,

即可进入测试页面答题。

5.答题过程中,需点击 “
下一题

”
按钮,逐一进行答题。如

不能准确把握个别试题答案,需后期再斟酌时,可 点击 “回头再

想想
”

按钮,届时页面右侧
“
试题一览

”
处对应的试题序号下方

将显示 “斜三角
”
标志,后期可直接点击带标志的试题序号进行

答宋的最终确认。完成答题后,如需检查试题,请点击测试页面

右侧
“试题一览

”
处相对应的试题序号;如全部完成答题,请点

击页面右上角
“
做好了,交卷!” 按钮后,再点击

“
现在交卷

”

按钮,即 完成测试并可看到考试成绩。

-5-

6.答翅过程中,尽士不要随意关闭考试页面或退出平台。如

确需中断答题,谙点击浏试页面右上角
“x” 按钮,您下次可在

限定的测试期限和时长内,另 选时间登录浏试页面继续答题。

7.浏试过程中,页面正上方会提示考试刹余时间。如考试时

间结束,系统将自动关闭考试系统结束考试,并显示您的浏试成

绩。

8~如在浏试答题过程中出现死机.浙电等突发怙况,请重启

电脑,并重新进入考试页面,可从上次答赶处继续浏试;如出现

断网情况,谙点击测试页面右上角
“x” 按钮:待 网络恢复正常

时,重新登录进入考试页面继续答题。

-6-